

http://инженер21.pф/ e-mail: inzhener21@ya.ru Россия, Чувашская Республика 428000 г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 31 Тел. факс:(8352) 20-44-77

Заказчик: Алексеева Р.В.

Разработчик: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-

производственное предприятие "Инженер"

Место разработки: Чувашская Республика г. Чебоксары

Документация планировке территории (проект межевания территории) жилой группы д.Малое Шахчурино Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

Проект межевания территории Материалы по обоснованию

ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ.

г. Чебоксары 2023 г.



http://инженер21.pф/ e-mail: inzhener21@ya.ru Россия, Чувашская Республика 428000 г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 31 Тел. факс:(8352) 20-44-77

Заказчик: Алексеева Р.В.

Разработчик: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-

производственное предприятие "Инженер"

Место разработки: Чувашская Республика г. Чебоксары

Документация планировке территории (проект межевания территории) жилой группы д.Малое Шахчурино Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

Проект межевания территории Материалы по обоснованию

ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ.

Договор: № 459 от 22.08.2023 г.

Генеральный директор

Л. И. Токмолаева

г. Чебоксары 2023 г. Начальник отдела_______А.В.Кириллова

Состав проекта:

Межевание территории:

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ. ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ.

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

							Документация планировке территории (проект межевания территории)	
			·				жилой группы д.Малое Шахчурино Чебоксарского муниципального окру Чувашской Республики а	уга _
	Изм.	Кол. уч.	Лист	№док	Подпись	Дата		

Лист



